Γ ante γ, ξ, χ, κ, uim habet v. ut ἄγγελος angelos, εὐlynx. ἐγκυρίδιον enchiridion, ἀνάγκη anangē. ubi κ, uim habet γ, propter precedens γ.

Π precedente μ, uim habet h, ut πέμπω pēpō.

Τ precedente ν, uim habet d, ut συντήρισις syn-dirisis.

Η latinis in e longum uertitur, ut Παλαμήδης Palamedes. Ἀριστοτέλης, Aristoteles. I nunquam amittit uim uocalis, & ideo semper facit syllabam, ut Ἰησοῦς, Iesus, tres constituit syllabas, Ἰωάννης, Ioannes, quatuor Ἰακώβος Iacobus item quatuor.

DE POTESTATE DIPHTHON-  
GORVM PROPRIE.

ΑΙ	αι	facit æ, ut αἶγίς ægis,
ΑΥ	αυ	facit af, medium inter b, & f, ut αὐλή auli.
ΕΙ	ει	facit i longum, ut χεῖρ chir, εἶς, is, εἰκὼν icon.

Ευ δὲ facit ef, medium inter b, & f, ut εὔγε efge δικουὲς  
thifefs.

ΟΙ ει facit i longum, ut οἶμοι imi.

ΟΥ ου facit u uocalem, ut οὐκω ucun.

Duo puncta supra: & u diphthongi posita dirimunt  
eadem, adeo ut qualibet uocalis faciat syllabam. ut  
αἰῶσω, αἰῶ. αἰῶτι, aiti, εἰσκω, eisco. εἰκομος, eycemos.  
αἰω, oio.

DE POTESTATE DIPHTHON-  
GORVM IMPROPRIE.

α cum iota subscriptio facit a, ut ἄδω ado.

ι cum iota subscripto facit i longum, ut τῆ μῦσι, ti  
musi.

ω cum iota subscripto facit o longum, ut παλαιωδία  
palinodia, ueteres uero non subscribebant iota, sed  
ascribebant, sic τῶι ἀνειεία, to ania, τῆ μῦσι, ti  
musi, τραγωδία, tragodia. Quod in codicibus an-  
tiquis licet uidere, minore tamen iota.

υι υι cum iota adscripto facit i longum, ut ἄρπυια  
harpuyia.

ΗΥ ηυ facit if medium inter b, & u, consonantem, ut  
ἦνδα ifda.

ΩΥ ωυ facit of medium inter b, & u, consonantem, ut  
ὠυτος oftos pro αὐτος.

ACCENTVS SVNT DECEM.

Toni tres, Acutus<sup>ˆ</sup>. Gravis<sup>`</sup>. & circumflexus<sup>ˆ</sup> Spi-  
ritus duo, Aspiratus<sup>ˆ</sup>. ac Tenuis<sup>ˆ</sup>. Passiones tres, auer-  
sio<sup>ˆ</sup>. subunio  subdistinctio<sup>ˆ</sup>.

DE ACCENTVM LOCIS.

Loci acuti sunt, ultima syllaba, vt θεός, penultima, vt λόγος, antepenultima, vt δίκαιος. Grauis aut loci sunt oēs syllaba, quæ æquabili sono proferunt. Nec ponit, nisi tm̄ in ijs, quæ ultimam acuunt, vt εὖ περιέχοντα. Circūflexi vero loci sunt ultima, vt πειῶ, & penultima, vt ποιοῦμαι. Porro Aspiratus, ac tenuis ponuntur in initio dictionum incipientium à vocali, vt ἀνθρώπος, & ἄνεμος. Auersionis locus est, ubi quid eliditur, vt ἄρ' οὗτος, pro ἄρα οὗτος. Subiunctionis aut locus est infra ea, quæ à duobus, aut pluribus cōponunt, vt πᾶσι μέλοσ' α. Subdistingtionis verò locus est, sub ijs, in quibus oportet aliquo modo dirimere quæ cōposita sunt, vt ὁ, π. Demum Tēpora poni cōsueuerāt antiquitus supra syllabas lōgas vel breues, vt δῆμος, sed nunc non sunt in vsu.